CONSAUDE
-

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE

DO RIBEIRA E LITORAL SUL — CONSAUDE

UNIDADE HOSPITAL REGIONAL JORGE ROSSMANN
Estado de Sao Paulo

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 02/2016
RELACAO DE CANDIDATOS COM AS INSCRICOES HOMOLOGADAS

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL — CONSAUDE,
DIVULGA a relacéo de candidatos com as inscricdes homologadas referentes ao Concurso Publico Edital
n° 002/2016.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido a presente relacgéo.

Pariquera-Acu, 20 de maio de 2016.

Presidente da Comisséo

NOME DO CANDIDATO CARGO
ABRAAQO TELLES ROCHA 114 Médico Intensivista
ADMILSON GONCALVES DE AGUIAR 123 Técnico de Seguranca do Trabalho
ADRIANA APARECIDA PEREIRA 122 Tecndblogo de Equipamentos de Saude
ADRIANA BEATRIZ ROSSI VENTURA 115 Médico Pediatra
ADRIANO DONNER BRANDAO 119 Motorista
ADRIANO PAIAO DOS SANTOS 112 Meédico Ginecologista-Obstetra - 40 h/s
AGNALDO FLORES NOGUEIRA 119 Motorista

ALESSANDRA ALBUQUERQUE DOS SANTOS RIBEIRO 125 Telefonista

ALESSANDRA MARIA DE BRITO 105 Instrumentador Cirdrgico

ALEX BERNARDESMAIA 124 Técnico em Manutencao

ALEX SANDRO DA SILVA MASCENA 120 Oficial de Servico e Manutencao — Cozinheiro
ALEXANDRE REDOVIC DE OLIVEIRA 101 Almoxarife

ALINE LIKA MINAMIHARA 104 Enfermeiro Obstetra

ALLAN RODRIGO BARRETO 125 Telefonista

AMANDA DE QUEROZ JACQUES 123 Técnico de Seguranca do Trabalho

ANA MERI POSSAN PAGANATTO 115 Médico Pediatra

ANA PAULA ALMEIDA DE OLIVEIRA 104 Enfermeiro Obstetra



NOME DO CANDIDATO
ANA PAULA SQUARIS GONZALEZ

ANANIAS DURAN BLANCO

ANDRE CRISPIM DOS SANTOS

ANDRE HENRIQUE DOS SANTOS
ANDRE SEVERIANO PESSOA

ANDREA DAMASCENO DOS SANTOS
ANDREA DE JESUS PIRES LIMA
ANDREZA NUNES DA SILVA

ANGELICA APARECIDA BACCARO PUPO

ANGELO ANTONIO GUERRA DE OLIVEIRA

ANTONINO GOMES GRAVINO
ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
ASDRUBAL MARQUES TOMAZ
ATALIA DUARTE COTEIRO MACEDO
BARBARA GOMES FARIAS

BEATRIZ CARDOSO ALVES

BEATRIZ SANTOS DA CRUZ
BENEDITA BORBA BEZERRA
BERNADETE DOS SANTOS BAPTISTA
BRUNA KITAGAKI ABECHAIN HAIDAR
BRUNO SABOYA DE OLIVEIRA
CAIQUE LARA DOS SANTOS

CAMILA FERREIRA DA SILVA ALBURITEL
CAMILA MACEDO MENDES

CAMILA NOBREGA BARBI

CAMILLA QUEIROZ

CAROLINE CERVANTE CHAGAS
CAROLINE RAMALHO SILVEIRA
CELIA CRISTINA BRASILEIRO DE SOUZA
CELIA MARIA DE BRITO OLIVEIRA
CINTIA DE SOUZA SIQUEIRA
CLAUDIA DE SOUZA CORREA
CLAUDIA RITA DE OLIVEIRA
CLAUDIO RONCATTI FILHO

CLAYTON APARECIDO MORAIS
CLEIDE FRANCISCO DE PONTES
CLELIA VON LEHMANN

DAIANA KELLER DOS SANTOS

122
121
119
124
101
125
120
125
103
101
123
121
114
125
101
102
102
102
113
106
122
101
125
121
114
102
113
103
114
105
102
125
121
108
121
123
125
125

CARGO
Tecndlogo de Equipamentos de Saude

Técnico de Gesso
Motorista

Técnico em Manutencéo
Almoxarife

Telefonista

Oficial de Servi¢co e Manutencéo — Cozinheiro

Telefonista

Enfermeiro do Trabalho

Almoxarife

Técnico de Seguranca do Trabalho
Técnico de Gesso

Médico Intensivista

Telefonista

Almoxarife

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Médico Ginecologista-Obstetra - 24 h/s
Médico Anestesiologista - 24 h/s
Tecnodlogo de Equipamentos de Saude
Almoxarife

Telefonista

Técnico de Gesso

Médico Intensivista

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Médico Ginecologista-Obstetra - 24 h/s
Enfermeiro do Trabalho

Médico Intensivista

Instrumentador Cirtrgico

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Telefonista

Técnico de Gesso

Médico Cirurgido - 24 h/s

Técnico de Gesso

Técnico de Seguranga do Trabalho
Telefonista

Telefonista



NOME DO CANDIDATO
DAIANE DOS SANTOS SOUZA

DAIANI GUINDAS DUARTE LIMA CRISTO
DANIELA BATISTA DOS SANTOS
DANIELA XAVIER WENCESLAU

DANIELE CUNHA SANTOS DE MENEZES
DARIO CEZAR BARRETO JUNIOR
DEBORA CRISTINA LEOPOLDINO
DEBORA CRISTINA NOVAIS MARQUES
DEBORAH ALMEIDA MORI

DENISE PIRES DOS SANTOS

DERLI APARECIDA LEITE DA SILVA
DIEGO DE OLIVEIRA MOREIRA
DOUGLAS ENRICO ARNOSTI

EDINEIDE GOMES DE SOUZA

EDNA MACIEL ESTEVAO

EDUARDO DE JESUS SANTANA
EDUARDO EUGENIO CARRIJO SILVA
ELAINE RODRIGUES LAPENTA

ELIANA APARECIDA PRADO DA SILVA DOHNAL
ELIANE APARECIDA DO PRADO LIMA
ELIANE APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS
ELIANE RODRIGUES CORREA

ELISETE PEREIRA DO NASCIMENTO
ELIZABETH DE SOUZA SILVA DA CUNHA
ELIZABETH DOS SANTOS SOUZA
ELIZABETH NOGUEIRA

ELIZANGELA ALVES CARVALHO CASTRO
ELIZANGELA DA SILVA

ELOY FELIPE DOS SANTOS NETO

ELZA MARIA MORENO

ENILDA LOPES CALDAS DE CASTRO
ERICA MAYUMI MATSUMOTO

ERTES CORREA BATISTA JUNIOR

FABIO JUNIOR PONTES MOREIRA

FABIO ROGERIO PONTES PEREIRA
FABRICIO SANTOS FOGACA

FELIPE PAULO AMARAL DE OLIVEIRA CORREIA
FELIX AZEVEDO NETO

125
125
101
123
101
115
123
104
101
101
123
123
114
101
104
119
101
105
103
125
104
104
125
125
125
105
125
103
123
125
104
104
106
119
123
101
101
119

CARGO
Telefonista

Telefonista

Almoxarife

Técnico de Seguranca do Trabalho
Almoxarife

Médico Pediatra

Técnico de Seguranca do Trabalho
Enfermeiro Obstetra

Almoxarife

Almoxarife

Técnico de Seguranca do Trabalho
Técnico de Seguranca do Trabalho
Médico Intensivista

Almoxarife

Enfermeiro Obstetra

Motorista

Almoxarife

Instrumentador Cirdrgico
Enfermeiro do Trabalho
Telefonista

Enfermeiro Obstetra

Enfermeiro Obstetra

Telefonista

Telefonista

Telefonista

Instrumentador Cirtrgico
Telefonista

Enfermeiro do Trabalho

Técnico de Seguranca do Trabalho
Telefonista

Enfermeiro Obstetra

Enfermeiro Obstetra

Médico Anestesiologista - 24 h/s
Motorista

Técnico de Seguranga do Trabalho
Almoxarife

Almoxarife

Motorista



NOME DO CANDIDATO
FERNANDA JOSIANE VICENTE RIBEIRO

FERNANDA ZORNEK

FERNANDO LUIS NUNES DOS SANTOS
FLAVIA COSTA PIRES GEOMO
GABRIELA CARDOSO GONCALVES
GABRIELA CRISTINA PEREIRA
GABRIELA MOREIRA CALVO
GABRIELA NOGUEIRA RAMOS
GABRIELLA NAJARRO RODRIGUES
GILMAR BORGES PASCOAL
GILVANDRO SADALA MENDES
GISELLE DE JESUS CORCHON
GISILENE LOPES GONCALVES
GISLEINE DE OLIVEIRA MARQUES
GREGORY DOS SANTOS AZEVEDO
GUILHERME IRIBARREM NOGUEIRA
HARUMI OTA SUZUKI PORTELLA
HELIO DE SALES SANTANA
HELOISA FRAIAS DA SILVA

HILDA MARIA DA SILVA

ILKA PEREIRA MOREIRA

INES CAVALCANTE DOS SANTOS
IRINEU GRILLO

ISABEL CANDIDA SIMAO

ISABEL CRISTINA SOUZA PEREIRA
ISABEL VAZ ROMANI

IVAN PINHEIRO SILVA

IVANA MACIEL DA SILVA

IZABEL BRAZ MORATO

JAQUELINE MACIEL COELHO
JENIFFER VALESKA TOMAZ ALVES
JESSICA LESLEI COELHO

JOAO MARIA NERI PEREIRA

JOAO PAULO CAMPELLO LOPES CORREA
JOCEMAR DIAS PACHECO

JOELMA DO CARMO RIBEIRO DE ALMEIDA
JOICE HENRIQUE PINHEIRO

JOSE CARLOS DE SOUZA LEMES

101
122
121
115
103
125
106
104
115
119
106
121
121
125
101
106
104
119
121
120
120
125
105
104
125
108
122
101
120
103
104
125
120
125
122
125
125
119

CARGO
Almoxarife

Tecndlogo de Equipamentos de Saude
Técnico de Gesso

Médico Pediatra

Enfermeiro do Trabalho

Telefonista

Médico Anestesiologista - 24 h/s

Enfermeiro Obstetra

Médico Pediatra

Motorista

Médico Anestesiologista - 24 h/s

Técnico de Gesso

Técnico de Gesso

Telefonista

Almoxarife

Médico Anestesiologista - 24 h/s

Enfermeiro Obstetra

Motorista

Técnico de Gesso

Oficial de Servigo e Manutengéo — Cozinheiro
Oficial de Servigo e Manutengéo — Cozinheiro
Telefonista

Instrumentador Cirtrgico

Enfermeiro Obstetra

Telefonista

Médico Cirurgido - 24 h/s

Tecnodlogo de Equipamentos de Saude
Almoxarife

Oficial de Servigo e Manutengéo — Cozinheiro
Enfermeiro do Trabalho

Enfermeiro Obstetra

Telefonista

Oficial de Servico e Manutenc&o — Cozinheiro
Telefonista

Tecndlogo de Equipamentos de Saude
Telefonista

Telefonista

Motorista



NOME DO CANDIDATO
JOSE DE LIMA ALVES

JOSE FLAVIO BOTELHO DOMINGUES NETO
JOVENILA MARIA CABRAL

JOYCE ARAUJO VENANCIO NUNES

JUAN DE LA CRUZ LLANOS CHAVARRIA
JUAN LOPES PRATS

JUCARA PADILHA DA SILVA

JULIANA CAMPOS DE BARROS

JULIO CESAR DO NASCIMENTO MACENA
JULIO RIBEIRO DA SILVA

JULLIELY COUTO OLIVEIRA

KARITA DE SOUZA DA SILVA

KATIA MATHIAS TEIXEIRA DA SILVA

KATTI DA CUNHA LIMA

KELLY FERNANDA RODRIGUES

LAIZE SANTOS OLIVEIRA

LARISSA APARECIDA DA SILVA TORQUATO
LARISSA JAYNE ALVES DE HOALNDA
LAURA VALERIA FERREIRA GONCALVES
LENI LARANJEIRA SOARES

LEONARDO COSTA LOBATO

LETICIA PEREIRA PINZE

LILIAN APARECIDA VICENTE DOS SANTOS
LILIAN DE AMORIM DURAN

LILIANE FABIANO RODRIGUES

LIVIA DE SOUSA ALBERGARIA

LIZIANI CUSTODIO PARAGUAI AMBROSIO DOS
SANTOS

LOURENCO VIEIRA JUNIOR
LUANA CARVALHO DE LIMA
LUANA DE OLIVEIRA ANTONIO
LUCAS SALGADO DE SALLES OLIVEIRA
LUCIA CRISTINA COELHO LIMA
LUCIANE ROSIN VOLPATO
LUCIANO CAMARGO DE OLIVEIRA
LUCIANO GOMES DE SANTANA
LUIS HENRIQUE BASE

LUIZ CARLOS PEREIRA BARBOSA
LUIZ CEZAR TIBERIIO

120
108
104
101
106
101
103
125
123
101
104
110
108
104
104
125
123
125
102
125
106
125
105
102
104
107

105

114
120
102
122
125
113
119
121
114
123
116

CARGO
Oficial de Servigo e Manutengéo — Cozinheiro

Médico Cirurgido - 24 h/s
Enfermeiro Obstetra

Almoxarife

Médico Anestesiologista - 24 h/s
Almoxarife

Enfermeiro do Trabalho
Telefonista

Técnico de Seguranca do Trabalho
Almoxarife

Enfermeiro Obstetra

Médico do Trabalho

Médico Cirurgido - 24 h/s
Enfermeiro Obstetra

Enfermeiro Obstetra

Telefonista

Técnico de Seguranca do Trabalho
Telefonista

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Telefonista

Médico Anestesiologista - 24 h/s
Telefonista

Instrumentador Cirtrgico

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Enfermeiro Obstetra

Médico Anestesiologista - 40 h/s
Instrumentador Cirurgico

Médico Intensivista

Oficial de Servigo e Manutengéo — Cozinheiro
Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Tecnodlogo de Equipamentos de Saude
Telefonista

Médico Ginecologista-Obstetra - 24 h/s
Motorista

Técnico de Gesso

Médico Intensivista

Técnico de Seguranca do Trabalho

Médico Pediatra Intensivista/Neonatologista



NOME DO CANDIDATO CARGO

LUIZ FELIPE OLIVEIRA DE AZEVEDO 101 Almoxarife

LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA 101 Almoxarife

LUIZ MIGUEL ALVES BARCELOS 101 Almoxarife

MARCELA DO ESPIRITO SANTO SILVA 125 Telefonista

MARCIA GOMES DOS SANTOS 125 Telefonista

MARCIA MARIA PEREIRA 101 Almoxarife

MARCIA NOVELI ESCADA 105 Instrumentador Cirargico

MARCIO CORREIA CAZZAMATTA 111 Médico Endoscopista

MARCIO SIGNORI 106 Médico Anestesiologista - 24 h/s
MARIA APARECIDA EVARISTO 103 Enfermeiro do Trabalho

MARIA APARECIDA MONTE SANTO DIONISIO 121 Técnico de Gesso

MARIA DO CARMO FERRAZ 119 Motorista

MARIA DO SOCORRO PEREIRA CHAVES RIBEIRO 102 Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
MARIA EDIVANIA OLIVEIRA 104 Enfermeiro Obstetra

MARIA HELENA DE JESUS SILVA 125 Telefonista

MARIA JOSE ALDONSO CEREJEIRA DA SILVA 101 Almoxarife

MARIA RITA MONTEIRO DOS SANTOS 104 Enfermeiro Obstetra

MARIA TATIANE SOUZA DOS SANTOS 105 Instrumentador Cirdrgico

MARIA THEREZA FERREIRA DE OLIVEIRA EMAWODIA 104 Enfermeiro Obstetra

MARIANA MONTENEGRO BERTOLINO 104 Enfermeiro Obstetra

MARINA DOREA PEREIRA 101 Almoxarife

MARIO DAVID DE ARAUJO EVANGELISTA DOS 114 Médico Intensivista

SANTOS

MARISA SILVA ROCHA 125 Telefonista

MARTA BANDEIRA DOS SANTOS 125 Telefonista

MELINE FERRAZ LEMES ZOBEL 125 Telefonista

MICHELI MARIA DA PAZ COSTA 120 Oficial de Servico e Manutencao — Cozinheiro
MILENA ASAFE DE OLIVEIRA DANIEL 125 Telefonista

MONICA BARBOSA BALDUINO SANTOS 101 Almoxarife

MONICA ROSANA DA SILVA 125 Telefonista

NATILA ALVES FRANCO 118 Meédico Ultrassonografista

NOELI ALVES DA ROCHA 125 Telefonista

OZIRO DOMINGUES 123 Técnico de Seguranca do Trabalho
PAMELA LARISSA SANTANA SOARES DE ANDRADE 123 Técnico de Seguranca do Trabalho
PATRICIA DE ALENCAR MARQUES 113 Médico Ginecologista-Obstetra - 24 h/s
PATRICIA DE CASSIA NOGUEIRA 102 Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
PATRICIA DE CASTRO DA SILVA CASTRO 120 Oficial de Servico e Manutencao — Cozinheiro
PATRICIA MILERIS GRAF 125 Telefonista

PATRICIA RAMOS BLANCO 102 Auxiliar de Enfermagem do Trabalho



NOME DO CANDIDATO
PATRICIA ZAMORA

PAULA CRISTINA DO NASCIMENTO LIMA DE JESUS DE

OLIVEIRA

PAULO CEZAR DE OLIVEIRA MIRANDA
PAULO JORDAO DA SILVA BOCCATTO
PEDRO DE PAULA GONZALEZ
PRISCILA DE ALMEIDA

QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA
RAFAEL DE LUNA LOPES

RAFAELLA RUBIM CAMARGO

REDRYS MENOSSI

REGIANE MARIA DE LIMA DA SILVA
RENAN OTAVIANO PENOSO PINTO DE MAGALHAES
RENATA DA SILVA REIS

RENATO SOUZA DA CUNHA
RENIVALDO OLIVEIRA PEREIRA
REYNALDO PRADO JUNIOR
ROBERTO BEZDAN

RODOLFO ARLINDO DE OLIVEIRA
RODOLFO VIEIRA CRUZATO

ROGERS ANDERSON PROKOPAS ZOBEL
RONALDO CASTORINO DA SILVA
ROSANA ALVES DE LIMA DIAS

ROSANGELY CHRISTHINE DE SOUZA APPARECIDO
DA SILVA

ROSEMEIRE LOIOLA DE SOUZA
RUBENS RALPH KASUGA GUENCA
RUTH FERREIRA BUSTAMANTE
SALETE ALVES CORDEIRO
SAMANTA DE ARAUJO JACOB
SAMOU SAID SALOMAO

SANDRA DE JESUS PEREIRA
SANDRA DE LIMA PONTES

SANDRA LUCIA DE AZEVEDO BAIA
SANTHIAGO ALVES DA SILVA DE MELO
SAYURI CAMPOS YOKOYAMA
SELMA OLIVEIRA DE SOUSA

SHIRLEI DE CARVALHO ARCOVERDE
SILVIA LUCIANA DE MORAIS

101

125

103
125
125
104
104
103
113
104
104
123
125
101
123
106
121
101
101
119
113
103

125

101
122
104
104
123
108
104
101
125
125
125
104
105
101

CARGO
Almoxarife

Telefonista

Enfermeiro do Trabalho

Telefonista

Telefonista

Enfermeiro Obstetra

Enfermeiro Obstetra

Enfermeiro do Trabalho

Médico Ginecologista-Obstetra - 24 h/s
Enfermeiro Obstetra

Enfermeiro Obstetra

Técnico de Seguranca do Trabalho
Telefonista

Almoxarife

Técnico de Seguranca do Trabalho
Médico Anestesiologista - 24 h/s
Técnico de Gesso

Almoxarife

Almoxarife

Motorista

Médico Ginecologista-Obstetra - 24 h/s

Enfermeiro do Trabalho
Telefonista

Almoxarife

Tecndlogo de Equipamentos de Saude
Enfermeiro Obstetra

Enfermeiro Obstetra

Técnico de Seguranca do Trabalho
Médico Cirurgido - 24 h/s
Enfermeiro Obstetra

Almoxarife

Telefonista

Telefonista

Telefonista

Enfermeiro Obstetra
Instrumentador Cirargico

Almoxarife



NOME DO CANDIDATO
SIMONE LIMA DE MAGALHAES GAMA

SIMONE REGINA PELAIS
SOLANGE CAVALCANTE SILVA

SONIA REGINA SOARES DE LIMA

SONIA SILVA SANTOS

TANIA MARTINS

TANIA TEIXEIRA GOMES

TATIANE LIMA PONTES

THAIS ALVES DE LIMA

THAIS CARLA CATARINO TERCEIRA
THAIS CERQUEIRA AZEVEDO

THAIS SANTOS LOURENCO

THAIS TREVISAN TEIXEIRA

THALITA DE OLIVEIRA MARTINS
THAMIRES CARVALHO DE OLIVEIRA
THIAGO CARDOSO BOUCAS DE ANDRADE
THIAGO DOS SANTOS MELO

TIAGO JOSE DOS SANTOS

TONY ANDERSON ESCADA

VALESCA VALDIRENE DA SILVA SALVADOR

VALQUIRIA DA SILVA

VANESSA MINIOLI DA SILVA

VANESSA MOREIRA

VANUZA MONTE FERNANDES
VERONICA DOS SANTOS COELHO
VINICIUS GRAVATO CORREA DA SILVA
VINICIUS SOUSA LOMEU

VIRGINIA APARECIDA LENCIONI MACCARIN

VITOR HENRIQUE BONOME CARDOSO
WAGNER DE JESUS CAMPOS

WAGNER SANTOS DE LIMA

WALTER JOSE WILDEMBERG SANTOS
WALTER MONTEIRO DA CREU

WILCE SCARDOVELLI DA SILVA

WILSON CARLETTI

YUME FLORES IGUEI RODRIGUES SILVA
ZELIA GUSTAVO SANTIAGO

ZILMAR PEREIRA RAMOS

125
102
105
102
105
115
121
125
104
105
125
101
104
105
125
105
101
101
102
105
125
125
120
125
116
108
101
104
108
120
125
123
121
125
114
101
101
102

CARGO
Telefonista

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Instrumentador Cirtrgico

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Instrumentador Cirargico

Médico Pediatra

Técnico de Gesso

Telefonista

Enfermeiro Obstetra

Instrumentador Cirargico

Telefonista

Almoxarife

Enfermeiro Obstetra

Instrumentador Cirargico

Telefonista

Instrumentador Cirargico

Almoxarife

Almoxarife

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
Instrumentador Cirtrgico

Telefonista

Telefonista

Oficial de Servigo e Manutengéo — Cozinheiro
Telefonista

Médico Pediatra Intensivista/Neonatologista
Médico Cirurgido - 24 h/s

Almoxarife

Enfermeiro Obstetra

Médico Cirurgido - 24 h/s

Oficial de Servigo e Manutengéo — Cozinheiro
Telefonista

Técnico de Seguranca do Trabalho
Técnico de Gesso

Telefonista

Médico Intensivista

Almoxarife

Almoxarife

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho



